
УТВЕРЖДАЮ

Министребразования 
Ставропольского края

Е.Н.Козюра

ГРАФИК
работы конфликтной комиссии Ставропольского края при проведении 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования 
в Ставропольском крае в 2019 году в дополнительный период (сентябрьские сроки)

Место работы конфликтной комиссии: г. Ставрополь, ул. Ломоносова, д. 3.

Экзамен Дата экзамена Официальный день 
объявления результатов 

на региональном 
уровне

Срок подачи апелляции 
о несогласии с 

выставленными 
баллами

Сроки рассмотрения апелляции 
несогласии с выставленными 

баллами

Русский язык 03.09.2019 18.09. 2019 19.09.2019
20.09.2019

20.09.2019
23.09.2019
24.09.2019
25.09.2019

Математика 
(базовый уровень) 06.09.2019 19.09.2019 20.09.2019

23.09.2019

23.09.2019
24.09.2019
25.09.2019
26.09.2019

Резерв 
Математика (базовый 
уровень), русский язык

20.09.2019 03.10.2019 04.10.2019
07.10.2019

07.10.2019
08.10.2019
09.10.2019
10.10.2019


