**УТВЕРЖДАЮ** 

Министр образования Ставрогольского края

Е.Н.Козюра

## ГРАФИК

работы конфликтной комиссии Ставропольского края при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в Ставропольском крае в 2019 году в дополнительный период (сентябрьские сроки)

Место работы конфликтной комиссии: г. Ставрополь, ул. Ломоносова, д. 3.

Экзамен	Дата экзамена	Официальный день	Срок подачи апелляции	Сроки рассмотрения апелляции
		объявления результатов	о несогласии с	несогласии с выставленными
		на региональном	выставленными	баллами
		уровне	баллами	
Русский язык	03.09.2019	18.09. 2019		20.09.2019
			19.09.2019	23.09.2019
			20.09.2019	24.09.2019
				25.09.2019
Математика (базовый уровень)	06.09.2019	19.09.2019		23.09.2019
			20.09.2019	24.09.2019
			23.09.2019	25.09.2019
				26.09.2019
Резерв Математика (базовый уровень), русский язык	20.09.2019	03.10.2019		07.10.2019
			04.10.2019	08.10.2019
			07.10.2019	09.10.2019
				10.10.2019